

دستگیری ۱۶ مظنون در عملیات گسترده پولیس آلمان در ایالت هسن

بیش از هزار و صد پولیس آلمان در عملیات گسترده‌ای که در ساعات اولیه روز چهارشنبه انجام شد یک تبعه تونسسی و ۱۵ نفر دیگر را در دستگیر کردند. مقام‌های آلمانی گفته‌اند بازجویی از ۱۶ مظنون که بین ۱۶ تا ۴۶ سال سن دارند، آغاز شده است. گفته شده یک مرد تونسسی ۳۶ ساله، نقش پررنگ‌تری در هدایت عملیات «احتمالی» داشته و در حال برنامه‌ریزی برای حملاتی بوده است. پولیس آلمان در این عملیات، بیش از ۵۰۰ منزل مسکونی، مسجد و مغازه را در فرانکفورت و چندین شهر در ایالت غربی «هسن» جستجو کردند. سازمان‌های آلمانی در بیانیه‌های گفته شده این فرد که نامش فاش نشده، از حدود یکسوم و نیم پیش در زمینه جذب نیرو برای داعش فعالیت داشته است. در این بیانیه همچنین گفته شده این فرد با ایجاد شبکه گسترده‌ای قصد داشته حملاتی را انجام دهد. سازمان‌های آلمانی گفته است این حمله در مراحل ابتدایی بوده و هدف آن هنوز مشخص نشده بود. پیتر بیوت، وزیر امور داخلی ایالت هسن آلمان گفته است: «این عملیات برای متوقف کردن خطر قریب الوقوع نبوده، نیروهای امنیتی برای حفاظت از شهروندان آلمانی از آسیب‌های احتمالی، خیلی زود وارد عمل شدند.» (بی بی سی)

بنگله دیش رو هینگی‌های آواره را به یک جزیره نقل مکان می‌دهد

بنگله دیش روز چهارشنبه گفته است که ده‌ها هزار مهاجر از اقلیت مسلمان رو هینگی را از کمپ‌هایی که ده‌ها سال می‌شود در آنها زندگی می‌کنند، در جزیره ای بیرون از خاک اصلی اش در خلیج بنگال نقل مکان می‌دهد. شه‌ریار علم، وزیر دولت برای امور خارجی به خبرنگاران گفت: «حکومت اصولاً تصمیم گرفته است تا کمپ‌های جدیدی را در تنگاچا واقع در جزیره هتانه برای اسکان مجدد مسلمانان رو هینگی بسازد.» حکومت بنگله دیش قبلاً به دلیل اولین پیشنهادش برای برنامۀ نقل مکان در سال ۲۰۱۵ مورد انتقاد قرار گرفته بود. گروه‌های حقوق بشری و موسسات امدادی می‌گویند که منطقه هتانه در جزیره ای بیرون از خاک اصلی بنگله دیش برای مدت‌های طولانی از سال زیر آب می‌باشد. این جزیره در فاصله ۱۷۵ کیلومتری جنوب شرق داکه پایتخت بنگله دیش قرار دارد. شمار رو هینگی‌هایی که سند هویت ندارند و در بنگله دیش زندگی می‌کنند، بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ هزار تخمین شده است و این تعداد پس از بروز خشونت‌ها در راکهینا- ایالت غربی میانمار یا برمای سابق- رو به افزایش است. (دویچه وله)

آمریکا آزمایش موشکی ایران را کاملاً غیر قابل قبول خواند



نخست‌اضطراری شورای امنیت در پشت درهای بسته در رابطه با آزمایش موشکی ایران برگزار شد. نماینده ایالات متحده انجام آزمایش توسط ایران را تأیید کرد و گفت،

اضطراری شورای امنیت سازمان ملل گفت که آزمایش موشکی ایران در روز یکشنبه گذشته «کاملاً غیر قابل قبول» است. خانم هیلری ضمن تأکید بر اینکه انجام آزمایش موشکی با برد متوسط توسط ایران را تأیید می‌کند، این اقدام ایران را «کاملاً غیر قابل قبول» خواند. نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد افزود: «آنها می‌دانند که نیاستی به آزمایش موشک‌های بالستیک دست بزنند.» او افزود، موشک آزمایش شده‌ی ایران در روز یکشنبه ۵۰۰ کیلوگرم وزن و ۳۰۰ کیلومتر برد داشته و قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای را به راحتی دارد. یکی از سخنگویان وزارت خارجه آلمان در برلین نیز گفت: گزارش‌ها درباره آزمایش موشکی ایران «گرانجی» ایجاد می‌کنند. اتحادیه اروپا نیز از ایران خواست که اعتماد بوجود آمده با خود را از بین نبرد. (دویچه وله)

دو تابعیتی‌ها اجازه سفر به آمریکا را دارند

طبق جدیدترین اظهارات مقام‌های آمریکایی، افراد دارای تابعیت دوگانه مشمول فرمان اخیر ترامپ نشده و می‌توانند به آمریکا سفر کنند. بنا به گفته مقام‌های رسمی، درباره مسافران بر اساس گذرنامه‌ای که ارائه می‌دهند قضاوت خواهد شد.

فرمان اجرایی دونالد مینی بر توقف موقت سفر شهروندان هفت کشور عمدتاً مسلمان‌نشین به آمریکا، مویجی از انتقادهای جهانی را در پی داشته است. تاکنون چنین به نظر می‌رسید که این محدودیت نه تنها شامل حال اتباع این کشورها، بلکه همچنین شامل آن دسته از آنان نیز می‌شود که دارای تابعیت دوگانه‌اند. حال اما، بنا به گفته منابع رسمی، شهروندان دو تابعیتی این



محافظه کار مشهور نامزد عضویت در قدرتمندترین نهاد قضایی آمریکا

تصمیم ترامپ در مورد کرسی خالی دیوان عالی آمریکا که بسیاری با هیجان انتظار آن را می‌کشیدند، بالاخره روشن شد. نامزد او برای عضویت در قدرتمندترین نهاد قضایی آمریکا، نیل گورساج، محافظه کار مشهور و قاضی شهر دنور است. طبق خواست دونالد ترامپ، رئیس جمهوری ایالات متحده، نیل گورساج بایستی قاضی جدید «دیوان عالی»، بالاترین دادگاه آمریکا شود. ترامپ در کاخ سفید در جریان اعلام تصمیم‌اش در مورد نامزدی گورساج، این محافظه کار ۴۹ ساله را «متفکری تراز اول» نامید که از حمایت عمومی و فراوانی برخوردار است. اعلام نامزدی گورساج از سوی ترامپ البته غافلگیرکننده نبود. این حقوقدان ایالت کلرادو از کسانی بود که بخت بالایی برای نامزدی احراز این مقام داشت. او قاضی یک دادگاه استیناف فدرال در شهر دنور است. گورساج که مادرش در دستگاه دولتی رونالد ریگان کار می‌کرده، از حامیان تفسیر نص قانون اساسی است. دیوان عالی آمریکا برای فضای سیاسی و اجتماعی ایالات متحده از اهمیتی اساسی برخوردار است. دادگاه قانون اساسی ایالات متحده در رابطه با موضوع‌های مناقشه برانگیزی مثل سقط جنین، تملک سلاح، مجازات اعدام یا مهاجرت حرف آخر را می‌زند. قضات دیوان عالی برای ایجاد تغییرات ساختاری از قدرت بسیار زیادی برخوردارند. آنها پس از تأیید مجلس سنا مادام‌العمر در سمت خود می‌مانند. (دویچه وله)

اوضاع در شرق اوکراین متشنج است



جنگ میان نیروهای دولتی و شورشیان طرفدار روسیه در شرق اوکراین در طول شب سه شنبه ادامه داشت است. گزارش شده است که شهرک صنعتی آودیفکا اطراف شهر ماریوپل در جنوب هدف حملات راکتی قرار گرفته است. این شدیدترین حملات در ماه‌های اخیر بوده است. در میدان استقلال کیف، پایتخت اوکراین، مراسم یادبود هفت تن از سربازان اوکراینی در شهرک آودیفکا کشته شدند برگزار شده است. خبرنگار بی بی سی در اوکراین می‌گوید برگزاری مراسم یادبود نظامیان در میدان استقلال

امکان مهاجرت سالانه ۳۰۰ هزار تن به آلمان



دولت آلمان مهاجرت پایدار سالانه ۳۰۰ هزار تن به این کشور را ممکن می‌داند. بدین‌سان نرخ رشد جمعیت افزایش می‌یابد و جمعیت این کشور می‌تواند تا سال ۲۰۶۰ ثابت بماند. دولت آلمان مهاجرت دائم سالانه ۳۰۰ هزار تن به این کشور را ممکن می‌داند. این موضوع را گزارش روزنامه‌ی «اراینشده پست» درباره‌ی ترازنامه‌ی جمعیتی تأیید می‌کند که قرار است در کابینه تصویب شود. طبق این گزارش، دولت آلمان با توجه به مهاجرت نیرومندتر به آلمان و افزایش نرخ رشد جمعیت در این کشور، شانس خوبی می‌بیند که تا سال ۲۰۶۰ جمعیت آلمان را ثابت نگه دارد. (دویچه وله)

هفت ورزشکار روس به دلیل دوپینگ محروم شدند

با آزمایش‌های جدیدی که روی نمونه‌های دوپینگ ورزشکاران روس انجام گرفت، هفت ورزشکار دیگر این کشور نیز محروم شدند. به نقل از **Inside the games**، هفت ورزشکار روس به دلیل دوپینگ محروم شدند که در میان آنها نام دیمیتری ترونکف قهرمان بایسلد المپیک در المپیک سوچی ۲۰۱۴ نیز به چشم می‌خورد. در میان هفت نفر دوپیدانی کار، دو کشتی‌گیر، یک قایقران و یک وزنه‌بردار نیز هستند. هنوز مشخص نیست این هفت نفر به دلیل مصرف چه ماده‌ای محروم شدند. محرومیت ترونکف از سوی فدراسیون جهانی بایسلد اعلام شده است. این ورزشکار چهار سال محروم شده است. او جزو تیم چهار نفره‌ای بوده است که در المپیک سوچی ۲۰۱۴ مدال طلا کسب کردند. کاپیتان این تیم الکساندر روپکف بوده است که نام او بین ۱۵ ورزشکار روسی بود که دوپینگ آنها افشا شد. امسال میزبان مسابقات قهرمانی جهان بایسلد از روسیه گرفته شد. فدراسیون جهانی بایسلد اعلام کرده بود در شرایط کنونی بهتر است فدراسیون محتاطانه عمل کند و میزبانی را از روسیه بگیرد. ماه گذشته انتشار قسمت دوم گزارش مک لارن نشان داد که دوپینگ هزار ورزشکار روس در بازی‌های المپیک و پارالمپیک مثبت شده است. دو کشتی‌گیری که نام آنها اعلام شده، آخوآف توریال و ادلان مینا یف هستند. این دو کشتی‌گیر به ترتیب دو سال و چهار سال محروم شدند.

اوبامیانگ: تابستان از دور تموند می‌روم

ستاره گابنی دور تموند به صراحت اعلام کرد در فصل جابه‌جایی تابستانی از این تیم جدا خواهد شد. به نقل از **dpa**، پیر امریک اوبامیانگ با زدن ۱۶ گل بهترین گلزن بوروسیا دور تموند و بوندسلیگا در فصل جاری به شمار می‌آید. با وجود این که این بازیکن گابنی پیش از این تأکید کرده بود که خواهد دور تموند به فوتبال خود ادامه بدهد، به یک باره تغییر موضع داد و تأکید کرد در تابستان زنبورها را ترک می‌کند. او در این زمینه گفت: هر چند در دور تموند راحت هستم و احساس آرامش می‌کنم ولی اگر می‌خواهم پیشرفت کنم، باید این تیم را ترک کنم. در تابستان از دور تموند جدا خواهم شد. اوبامیانگ درباره احتمال حضورش در رئال مادرید گفت: رئال تیم بزرگی است و بازی کردن در این تیم، رویای دوران کودکی‌ام است. نمی‌دانم آیا رئال هم به من علاقه دارد یا نه. اگر پیشنهادی از این تیم داشته باشم، آن را بررسی می‌کنم و اگر هم نداشته باشم، زندگی ادامه دارد. این بازیکن گابنی پیش از این هم تأکید کرد دوست دارد بازی در کنار کریستیانو رونالدو را تجربه کند اما او گفت به احترام دور تموند هیچ‌گاه راهی بایرن مونیخ نخواهد شد.

برد تیم‌های رده دوم لیگ NBA

بامداد دیروز در لیگ بسکتبال **NBA** شش بازی انجام شد. در مهم‌ترین این بازی‌ها سن آنتونیو اسپرز و تورنتو رپترز به پیروزی رسیدند. به نقل از **Foxsports**، در مهم‌ترین بازی‌های بامداد دیروز دو تیم تورنتو رپترز و سن آنتونیو اسپرز که در رده‌های سوم و دوم کنفرانس شرق و غرب قرار دارند به پیروزی رسیدند. در یکی از این بازی‌ها تورنتو رپترز با نتیجه نزدیک ۱۰۸ بر ۱۰۶ نیواورلانز پیلکانز را شکست داد. در این بازی کایل لازی در چهار ثانیه آخر بازی امتیاز کسب کرد و در پیروزی تیمش نقش اساسی داشت. این بسکتبالیست با کسب ۳۳ امتیاز و ۱۰ ریباند بیش‌ترین امتیاز آوری را داشت. جونااس اولانسپوناس نیز در این بازی ۲۰ امتیاز به دست آورد. در بازی حساس دیگر سن آنتونیو اسپرز با نتیجه ۱۰۸ بر ۹۴ اوکلاهاما سیتی تاندر را از پیش‌رو برداشت. در این بازی کاهلی لئونارد با کسب ۲۶ امتیاز و انجام هشت ریباند بهترین عملکرد را برای اسپرز داشت. لامارکوس آلدريج نیز ۲۵ امتیاز در طول بازی اضافه کرد تا اسپرز با نتیجه‌ای خوب بازی را از آن خود کند.

هانری: منچستر یونایتد به گریزمان نیاز دارد

تیری هانری در این زمینه گفت: گریزمان باید به لیگ جزیره بیاید. او اگر راهی منچستر یونایتد شود بدون شک بازیکن مفید و تأثیرگذاری برای این تیم خواهد شد. هر تیمی برای قهرمانی در لیگ جزیره می‌تواند حساب ویزهای روی گریزمان باز کند. او بازیکن بزرگی است و چند تیم سرشناس اروپایی مشتری گریزمان شخصیت بزرگی دارد.



اینزگی: می‌توانستیم ۵ گل به اینتر بزنیم

اینتر با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد. سیمونه اینزگی بعد از بازی گفت: بسیار خوب بازی کردیم تا دقیقه ۷۰ می‌توانستیم چهار یا پنج گل به ثمر برسانیم و کار اینتر را تمام کنیم. فرصت‌های زیادی را از دست دادیم و شب بسیار خوبی را پشت‌سر گذاشتیم.

ایوانوویچ: در چلسی فرصت بازی به من ندادند

دیگر به دوران اوج بازگردم. ایوانوویچ ۳۲ ساله نزدیک به یک دهه در چلسی بازی می‌کند. این تیم افتخارات زیادی کسب کرد. یکی از مهم‌ترین گل‌های او در چلسی، گلی بود که برابر بنفیکا در فینال لیگ اروپا به ثمر رسید. البته می‌توانم با تمرینات مداوم باز



رم به دنبال قهرمانی در کوپا ایتالیاست

سرمری رم امیدوار است تیمش به قهرمانی در کوپا ایتالیا دست یابد. به نقل از گاتزتا دلو اسپورت، مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ایتالیا با برگزاری یک دیدار به پایان خواهد رسید که در آن رم باید برابر چرنا دیدار کند. لوجانو اسپالتی امیدوار است تیمش با راهیابی به مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها، یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک‌تر شود. او درباره این موضوع گفت: هدفی جز قهرمانی در کوپا نداریم. می‌خواهیم به قهرمانی برسیم. در این راه فرقی ندارد برابر چه تیم‌هایی به میدان می‌رویم. چرنا تیمی پیچیده است که در روزها گذشته تلاش زیادی کردیم تا اطلاعات زیادی از این تیم کسب کنیم. مشکلی برای این دیدار نداریم و خوشبین هستیم بتوانیم به نیمه نهایی برسیم. رم در صورت برتری در ایسن دیدار باید با ناپولی در نیمه نهایی دیدار کند. دو تیمی که رقابت سختی برای رسیدن به یوونتوس در صدر جدول لیگ ایتالیا نیز دارند. مرحله یک چهارم نهایی کوپا ایتالیا یوونتوس ۲ - میلان یک اینتر یک - لاتزیو ۲ ناپولی یک - فیورنتینا صفر

آنجلوتی: راتو سانچس مشکل پلاتینی را دارد

سرمری ایتالیایی بایرن مونیخ به ستایش از بازیکن جوان تیمش پرداخت و او را با میشل پلاتینی مقایسه کرد. به نقل از **elsport**، راتو سانچس یکی از بااستعدادترین فوتبالیست‌های اروپا به شمار می‌آید. او بعد از درخشش در یورو ۲۰۱۶ با پیشنهادهای زیادی مواجه شد و در نهایت راهی بایرن مونیخ شد. این هافبک جوان برتگالی توانسته انتظارات را در بایرن برآورده کند. کارلو آنجلوتی از مشکل بزرگ سانچس سخن به میان آورد و گفت: سانچس بازیکن بزرگی است. او من را به یاد پلاتینی می‌اندازد. پلاتینی هم در ابتدای حضورش در یوونتوس نمی‌توانست با بازیکنان و کادرفنی رابطه برقرار کند چراکه او وارد محیط جدیدی شده بود و زبان ایتالیایی را هم نمی‌دانست. سانچس هم چنین مشکلی دارد. او هنوز نتوانسته خود را با شرایط جدید وفق بدهد.

آنجلوتی ادامه داد: سانچس بازیکن جوان و بسیار بااستعدادی است. نباید درباره او عجله و زود قضاوت کرد.

واکنش پیولی به حذف اینتر از کوپا ایتالیا

سرمری اینتر که تیمش در کوپا ایتالیا شکست خورد و حذف شد تأکید کرد تلاش می‌کند تیمش را به شرایط عادی برگرداند. به نقل از مدیاست، اینتر در یک چهارم نهایی جام حذفی ایتالیا از لاتزیو پذیرایی کرد و با نتیجه دو بر یک تن به شکست داد. استنفانو پیولی بعد از بازی گفت: متأسفانه پدشانس بودیم و بازی را واگذار کردیم. شاگردانم را باور دارم. به زودی به روند پیروزی برمی‌گردیم. او ادامه داد: اشتباهات زیادی را مرتکب شدیم. با این حال می‌توانستیم پیروز بازی شویم. اینتر تیم بزرگی است و به خوبی می‌داند چگونه به روند پیروزی برگردد. نهایت تلاش خود را به کار می‌گیریم تا هر چه سریع‌تر به روند پیروزی برگردیم. سرمری اینتر در پایان سخنان خود درباره عملکرد دو مهاجم تیمش گفت: رودریگو پالاسیو بازی خوبی را به نمایش گذاشت ولی مانورو ایکاردی روی فرم نبود.